СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                             РЕШЕНИЕ

Информация депутата Совета сельского поселения Раевский сельсовет  о проделанной работе в избирательном  округе

Заслушав информацию депутата одномандатного  избирательного округа № 8 Юсупова Ш.С. о проделанной работе, Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район отмечает, что депутатом   ведется определенная работа с избирателями своего округа по бытовым вопросам: при  обследовании жилищно-бытовых условий, улаживании конфликтных ситуаций  в семье, по спорным вопросам с соседями, по поводу бродящего скота, по вопросу благоустройства придомовых территорий, освещению улиц, устройства водоотводных труб и предоставления бытовых характеристик по запросам различных государственных органов, в основном правоохранительных.
На основании вышеизложенного Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район решил:
1.  Информацию депутата   1МИО № 8   Юсупова Ш.С.  принять к сведению.

Глава сельского поселения                                       М.А.Тимасов

с.Раевский
29 ноября 2018 года
№ 241